
Zarządzenie  Nr  3/2014

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice

im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach
z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2011 o ochronie danych osobowych i baz danych w
systemach informatycznych i tradycyjnych w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Bibliotece

Publicznej Gminy Kozienice, art. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst
jednolity z 2002 r.: Dz. U. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi zmianami) w związku z § 1i § 9 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania
danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i

systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządzam co
następuje: 

§ 1
W Zarządzeniu nr 10/2011 wprowadzam następujące zmiany: 
 

1. §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Czytelnicy Biblioteki obsługiwani są przy wykorzystaniu 
informatycznego programu bibliotecznego KOHA. Baza zawierająca dane osobowe 
czytelników jest rejestrowana na serwerze zlokalizowanym w siedzibie Biblioteki i jest tam 
przetwarzana dla celów statystycznych.

2. Wprowadzam do stosowania szczegółowe zasady ochrony danych osobowych zawarte w 
załącznikach: 

 Polityka bezpieczeństwa danych osobowych w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice, zal. nr 1,
 Wykaz zbiorów danych osobowych  w Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice, zal. nr 2,
 Ewidencja osób zatrudnionych w BPGK przy przetwarzaniu danych osobowych w systemach 

informatycznych i tradycyjnych, zal nr 3,
 Wykaz miejsc przetwarzania danych osobowych w BPGK  w systemach informatycznych i 

tradycyjnych, zal. nr 4,
 Instrukcja zarządzania informatycznym systemem  bibliotecznym KOHA, zal. nr 5,
 Procedury zarządzania upoważnieniami i uprawnieniami w BPGK, zal. nr 6,
 Specyfikacja obszaru przetwarzania danych oraz wykaz środków technicznych i 

organizacyjnych niezbędnych do zapewnienia poufności, integralności i rozliczalności 
przetwarzanych danych, zal. nr 7,

 Wykaz aktów prawnych związanych z przetwarzaniem i ochroną danych osobowych, zal. nr 8.

    
§ 2

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 10/2011 pozostają niezmienione.
2. Zobowiązuję pracowników upoważnionych do przetwarzania danych osobowych w BPGK do 

zapoznania się z nowymi zasadami  oraz do ich przestrzegania. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


